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Bibeln är inte en bok utan många böcker. Som ett bibliotek. I
hela bibeln finns 77 olika böcker. Vi har dem samlade i en
tjock bok som vi kallar Bibeln. Bibelns böcker är skrivna av
många olika personer, vid olika tillfällen under en lång tid.
Bibeln är världens mest betydelsefulla bok. Den finns
översatt till nästan alla språk och ingen annan bok har
tryckts i lika många exemplar. Flera miljarder människor
läser ur bibeln varje dag överallt i hela världen. 

Bibeln

Varför är Bibeln viktig? 
Jo, för utan Bibeln skulle vi inte veta något om Jesus. Alla bibelns olika
berättelser har med Jesus att göra. Den första delen som heter Gamla
testamentet är de böcker som Jesus själv läste och trodde på. Den andra
delen som heter Nya testamentet handlar om Jesus och sånt som han sa och
gjorde. Jesus litade på profeterna som har skrivit böckerna i Gamla
testamentet och det är hans lärjungar som Jesus litade mest på när han
levde på jorden som har skrivit böckerna i Nya testamentet.

Vad handlar Bibeln egentligen om?
Bibelns böcker berättar om att Gud har
skapat världen och hur han vill att vi
människor ska leva tillsammans med
honom i den. De berättar också om hur
mycket blev fel och tokigt redan från
början och hur han skickade sin son Jesus
för att ställa allt tillrätta och lära oss det
viktigaste som han vill att vi ska veta. 



 

Varför kallar vi Bibeln för Guds ord?
Vi tror att Bibeln har blivit så som Gud vill

att den ska vara. Det är hans profeter och
Jesu lärjungar som har skrivit orden men vi
tror att det är Gud som genom sin Ande har
lett dem så att de har valt de rätta orden. De

som hjälper oss att förstå vem han är, vilka vi
är och vem Jesus är.

Varför tror inte alla på det som står i Bibeln?
Man ska inte tro på allt som står i böcker. Man måste veta att de som har
skrivit böckerna går att lita på. Om man inte litar på Gud eller om man inte
tror att de som har skrivit Bibelns olika böcker har varit ledda av Guds
Ande så kan man ju inte tro på att allt som står där är bra. 

Men vi litar på Jesus och han säger att vi kan lita på det som står i
Bibeln. Men vi måste vara väldigt noga med att försöka förstå vad det
betyder så att vi inte missförstår och tror att Gud vill något som han
kanske inte vill.

Det är därför vi behöver gå i kyrkan och
lyssna till våra präster, pastorer och ledare

när de berättar och förklarar för oss
vad det som står i Bibeln betyder. 

 
Men man kan också läsa själv, för det mesta

som står där är lätt att förstå om man 
tänker på att det har med Jesus att göra. 
Det finns särskilda Biblar för barn som du

kan börja med om du vill prova att läsa själv i
världens viktigaste bok. 


